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AB Haber (23 Aralık 2016)

Avrupa Komisyonu, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele ve Dayanışma Günü 
kapsamında, Cinsiyet Eşitliği Platformu, KAYAD, SOROV ve SOS Çocuk Köyünün işbirliğinde 
düzenlenen panel ile cinsiyete dayalı şiddeti ortadan kaldırmanın önemini vurguladı. 25 Kasım 
günü AB Program Destek Ofisinde gerçekleştirilen ve açılış konuşamalarını Meral Akıncı,Timo Heino 
ve Yolanda Valassopoulounun yaptığı panele konuşmacı olarak katılan Violeta Neubauer, Hatice 
Düzgün ve Mine Atlı, ABnin kadınlara yönelik şiddeti ortadan kaldırma politikası, AB ülkelerinde 
cinsiyete dayalı şiddeti ortadan kaldırmaya yönelik en iyi uygulamalar, Kıbrıs Türk toplumundaki 
uygulamalar ve öneriler, kadınlara destek girişimleriyle ilgili yerel tecrübeler ve Kıbrıs Türk 
toplumunda kadınlara yönelik şiddetle ilgili araştırma sonuçları gibi konularda sunumlarını yaptılar.

Aynı gün Avrupa Komisyonu, AB çapında kadına yönelik şiddeti ortadan kaldırma amaçlı yeni 
kampanyasını başlatmıştır. Avrupa Adalet Komiseri Vera Jourová tarafından desteklenen bu 
kampanya, Komisyonun cinsiyete dayalı şiddetle mücadele etme çabalarının bir parçasıdır. Amaç 
ABde kadınlara yönelik her türlü şiddet konusunda (aile içi şiddet, halka açık alanlarda şiddet, 
işyerinde şiddet) farkındalığın artırılmasıdır. Kadınlara yönelik şiddet yalnızca kadınların sağlığını 
ve refahını etkilemekle kalmayıp, kadınların istihdama erişimine de engel teşkil etmektedir; 
dolayısıyla genel olarak finansal ve ekonomik bağımsızlıklarını da olumsuz yönde etkilemektedir. 
ABde her üç kadından biri 15 yaşından sonra fiziksel ve/veya cinsel şiddete uğramıştır; profesyonel 
bir işte veya üst yönetimde çalışan kadınların % 75i cinsel tacize uğramıştır. Her on kadından biri 
cinsel tacize uğramış veya yeni teknolojiler aracılığıyla takip edilmiştir. Cinsiyete dayalı şiddet 
acımasız bir ayrımcılık şeklidir ve mağdurun temel haklarının ihlal edilmesidir. Kadın ve erkek 
arasındaki eşitsizliğin hem sebebi hem de bir sonucudur.
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